

ALLEGATO 1 - MODULO OFFERTA'

Applicare  
una marca  
da bollo da  
€ 16,00  
ogni 4 fogli

All'Università degli Studi di Trieste  
Dipartimento di Scienze Chimiche e Farmaceutiche  
Via Giorgieri,1  
34127 Trieste

Oggetto:Affidamento ai sensi del D.Lgs. 50/2016 tramite Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione MePA per la fornitura di **accessori da laboratorio in plastica e plasticheria da laboratorio** –(CPV: **33141000-0**)–Procedura aperta ex-art.60

La presente offerta deve essere sottoscritta a pena di esclusione:

- 1) dal legale rappresentante del concorrente che partecipa in forma singola;
- 2) dai legali rappresentanti di tutti i componenti del raggruppamento temporaneo di concorrenti/consorzio ordinario/GEIE/contratto di rete nel caso di concorrenti riuniti (un'unica istanza compilata e sottoscritta da tutti i componenti).

Il sottoscritto  
in qualità di legale rappresentante di  
**oppure**  
I sottoscritti:

GIANLUCA CIUFFARDI  
EXACTAOPTECH LABCENTER SPA

1 ..... in qualità di legale .....  
2 ..... in qualità di legale .....  
3 ..... in qualità di legale .....

OFFRE/OFFRONO:

1) OFFERTA VALUTABILE AI FINI DELL'AGGIUDICAZIONE

1	CARTA DA FILTRO EXTRA RAPIDA in fogli quadrati cf 500 pz	50X50	cm	1	PZ	20		bibula	€ 7,34	€ 146,80
2	CARTA POLITENATA ED ASSORBENTE GRAMMATURA 120 g/m2, SPESSORE 0,24 mm	500x50000	mm	1	ROTOLO	20	9106288		€ 50,59	€ 1.011,80
3	CARTINA INDICATRICE NASTRO pH 0-14	5	metri	1	PZ	30	9129802		€ 2,45	€ 73,50
4	CARTINA INDICATRICE NASTRO pH 1-12	5	metri	1	PZ	30	9129800		€ 2,45	€ 73,50
5	CARTINA INDICATRICE STRISCE pH 0-14		metri	1	PZ	30	9129803		€ 5,73	€ 171,90
6	CARTINA INDICATRICE STRISCE pH 1-12		metri	1	PZ	30	9129801		€ 5,73	€ 171,90
7	CARTA o PANNI (ANCHE IN ROTOLI) PER SVERSAMENTO AGENTI CHIMICI (ACIDI, BASI E SOLVENTI) ALMENO 120 g/m2, SPESSORE 0,24 mm	500x50000	mm	1	ROTOLO	20	9160271		€ 57,62	€ 1.152,40
8	CARTA o PANNI (ANCHE IN ROTOLI) PER SVERSAMENTO AGENTI CHIMICI (ACIDI, BASI E SOLVENTI) ALMENO 120 g/m2, SPESSORE 0,24 mm	1/5	KG	1		20	9264102		€ 53,02	€ 1.060,40
9	COTONE IDROFILO	100	grammi	1	PZ	30	9413151		€ 5,73	€ 171,90
10	GUANTI IN NITRILE MONOUSO AMBIDESTRI SENZA POLVERE NON STERILI vedi caratteristiche allegate MODELLO 1 <a href="#">vedi foglio foto</a>	XS	misura	1	PZ	500	900542		€ 15,90	€ 79,50
11	GUANTI IN NITRILE MONOUSO AMBIDESTRI SENZA POLVERE NON STERILI vedi caratteristiche allegate MODELLO 1 <a href="#">vedi foglio foto</a>	S	misura	1	PZ	1.000	9006379		€ 7,22	€ 72,20
12	GUANTI IN NITRILE MONOUSO AMBIDESTRI SENZA POLVERE NON STERILI vedi caratteristiche allegate MODELLO 1 <a href="#">vedi foglio foto</a>	M	misura	1	PZ	3.000	9006380		€ 7,22	€ 216,60
13	GUANTI IN NITRILE MONOUSO AMBIDESTRI SENZA POLVERE NON STERILI vedi caratteristiche allegate MODELLO 1 <a href="#">vedi foglio foto</a>	L	misura	1	PZ	3.000	9006381		€ 7,22	€ 216,60
14	GUANTI IN NITRILE MONOUSO AMBIDESTRI SENZA POLVERE NON STERILI vedi caratteristiche allegate MODELLO 1 <a href="#">vedi foglio foto</a>	XL	misura	1	PZ	500	9006382		€ 7,22	€ 43,32
15	GUANTI IN NITRILE MONOUSO AMBIDESTRI SENZA POLVERE NON STERILI vedi caratteristiche allegate MODELLO 2 <a href="#">vedi foglio foto</a>	XS	misura	1	PZ	1.000	6284466		€ 5,09	€ 50,90
16	GUANTI IN NITRILE MONOUSO AMBIDESTRI SENZA POLVERE NON STERILI vedi caratteristiche allegate MODELLO 2 <a href="#">vedi foglio foto</a>	S	misura	1	PZ	10.000	6270366		€ 7,10	€ 710,00
17	GUANTI IN NITRILE MONOUSO AMBIDESTRI SENZA POLVERE NON STERILI vedi caratteristiche allegate MODELLO 2 <a href="#">vedi foglio foto</a>	M	misura	1	PZ	100.000	6270367		€ 7,10	€ 7.100,00
18	GUANTI IN NITRILE MONOUSO AMBIDESTRI SENZA POLVERE NON STERILI vedi caratteristiche allegate MODELLO 2 <a href="#">vedi foglio foto</a>	L	misura	1	PZ	50.000	6270368		€ 7,10	€ 3.550,00
19	GUANTI IN NITRILE MONOUSO AMBIDESTRI SENZA POLVERE NON STERILI vedi caratteristiche allegate MODELLO 2 <a href="#">vedi foglio foto</a>	XL	misura	1	PZ	2.000	6270369		€ 7,10	€ 156,20
20	GRASSO SILICONE PER ALTO VUOTO MERCK COD. 1.07746.0100	100	GRAMMI	1	PZ	20	1.077.460.100		€ 82,73	€ 1.654,60
21	GRASSO SILICONE PER VETRETTA DOWCORNING -40 ° +200° C PER PRESSIONI 10-6 mm Hg	50	GRAMMI	1	PZ	30	z273554-1ea		€ 54,72	€ 1.641,60
22	MASCHERA PER POLVERI MONOUSO FFP3D cat III CON VALVOLINA DI ESPIRAZIONE E GUARNIZIONE DI TENUTA TOTALE ELASTICI REGOLABILI			1	PZ	250	6284249		€ 39,25	€ 1.962,50
23	MASCHERA PER POLVERI MONOUSO FFP2D cat III ELASTICI REGOLABILI			1	PZ	500	6078942		€ 35,05	€ 876,25
24	OCCHIALI DI PROTEZIONE (DPI) IN POLICARBONATO CON RIPARI LATERALI ASTINE ALLUNGABILI + CORDONCINO			1	PZ	250	9006001		€ 2,39	€ 597,50
25	OCCHIALI DI PROTEZIONE (DPI) A MASCHERINA (DA SPRUZZI DI SOST. CHIMICHE) <a href="#">vedi foglio foto</a>			1	PZ	100	9005090		€ 10,20	€ 1.020,00
26	COPRILENTI <a href="#">vedi foglio foto</a>			1	PZ	100	9006002		€ 14,41	€ 144,10
27	PINZA PER RACCORDI CONICI MODELLO KECK IN POLIACETATO ANTICACIDO CONO 29/32 ROSSO			1	PZ	50	6291862		€ 9,17	€ 45,85

28	PINZA PER RACCORDI CONICI MODELLO KECK IN POLIACETATO ANTICACIDO CONO 14/23 GIALLO			1	PZ	50	6291859	€ 4,89	€ 24,45		
29	Pinza Lega Verniciata - a 4 Griffe - Gambo Libero - Apertura 0-80 mm Gambo Ø 12 - Lunghezza 230 mm <a href="#">vedi foglio foto</a>			1	PZ	30	180.4300.56	€ 11,78	€ 353,40		
30	Pinza Inox 18/8 - Punte Diritte - Arrotondate - Lunghezza 160 mm <a href="#">vedi foglio foto</a>			1	PZ	10	4008474	€ 2,31	€ 23,10		
31	Pinza Inox 18/8 - Punte Diritte - Arrotondate - Lunghezza 200 mm <a href="#">vedi foglio foto</a>			1	PZ	10	4008475	€ 3,21	€ 32,10		
32	Pinza Inox 18/8 - Punte Diritte - Sottili - Lunghezza 120 mm <a href="#">vedi foglio foto</a>			1	PZ	10	9171122	€ 1,78	€ 17,80		
33	Pinza Inox 18/8 - Punte Diritte - Sottili - Lunghezza 160 mm <a href="#">vedi foglio foto</a>			1	PZ	10	4008483	€ 2,86	€ 28,60		
34	Pinza Inox 18/8 - Punte Diritte - Sottili - Lunghezza 200 mm <a href="#">vedi foglio foto</a>			1	PZ	10	4008484	€ 4,45	€ 44,50		
35	Pinza Inox 18/8 - Punte Curve - Sottili - Lunghezza 140 mm <a href="#">vedi foglio foto</a>			1	PZ	10	6236683	€ 2,86	€ 28,60		
36	PROVETTE IN PLASTICA TIPO CORNING FONDO CONICA PER CENTRIFUGA NON STERILI DA 15 ML PP CON TAPPO	15	ml	1	PZ	1000	6270403	€ 42,39	€ 84,78		
37	PROVETTE IN PLASTICA TIPO CORNING FONDO CONICA PER CENTRIFUGA NON STERILI DA 25 ML PP CON TAPPO	25	ml	1	PZ	1000	4669458	€ 75,39	€ 376,95		
38	PROVETTE IN PLASTICA TIPO CORNING FONDO CONICA PER CENTRIFUGA NON STERILI DA 50 ML PP CON TAPPO	50	ml	1	PZ	1000	6270404	€ 53,18	€ 106,36		
39	PIPETTA PASTEUR MONO USO IN PE non sterile con pompetta di aspirazione punta sottile <a href="#">vedi foglio foto</a>	3	ml	1	PZ	10000	yk0088337	€ 8,51	€ 170,20		
40	PROPIPETTA GOMMA ROSSA tre vie			1	PZ	200	6270266	€ 2,90	€ 580,00		
41	PUNTALE PER MICROPIPETTA ORIGINALE MARCHIO GILSON AUTOCLAVABILE 1000-5000 µl (BLU)			1	PZ	2500	yk0000984	€ 13,83	€ 138,30		
42	PUNTALE PER MICROPIPETTA ORIGINALE MARCHIO GILSON AUTOCLAVABILE 200-1000 µl (BLU)			1	PZ	5000	yk0000957	€ 8,59	€ 42,95		
43	PUNTALE PER MICROPIPETTA ORIGINALE MARCHIO GILSON AUTOCLAVABILE 10-200 µl (TRASPARENTI)			1	PZ	15000	yk0000935	€ 9,65	€ 144,75		
44	PUNTALE PER MICROPIPETTA ORIGINALE MARCHIO GILSON AUTOCLAVABILE 0,5-200 µl (GIALLI)			1	PZ	1000	yk0000960	€ 3,57	€ 3,57		
45	PUNTALI PER MICROPIPETTA ORIGINALE MARCHIO GILSON AUTOCLAVABILE 100-1000 ul (BLU)			1	PZ	10000	yk0000941	€ 8,36	€ 83,60		
46	SIRINGA "B.BRAUN" ML 1 (SENZA AGO)			1	PZ	5000	4665985	€ 4,89	€ 244,50		
47	SIRINGA "B.BRAUN" ML 2,5 (SENZA AGO)			1	PZ	2000	4665990	€ 3,42	€ 68,40		
48	SIRINGA "B.BRAUN" ML 5 (SENZA AGO)			1	PZ	2000	4665991	€ 4,82	€ 96,40		
49	SIRINGHE IN VETRO CON ATTACCO LUER LOCK IN ACCIAIO INOX	5	ml	1	PZ	20	6272096	€ 3,04	€ 60,80		
50	SIRINGHE IN VETRO CON ATTACCO LUER LOCK IN ACCIAIO INOX	20	ml	1	PZ	15	6272098	€ 6,19	€ 92,85		
51	SIRINGA IN PE con AGO CON ATTACCO luer lock (NON STERILE)	20	ml	1	PZ	300	6286619+9410101	€ 47,32	€ 47,32		
52	SIRINGA IN PE con AGO CON ATTACCO luer lock (NON STERILE)	5	ml	1	PZ	200	6286617+9410101	€ 20,60	€ 20,60		
53	SIRINGA IN PE con AGO CON ATTACCO luer lock (NON STERILE)	10	ml	1	PZ	500	6286618+9410101	€ 35,25	€ 35,25		
54	SPATOLA DOPPIA LUNGHEZZA 150 mm <a href="#">vedi foglio foto</a>	LUNGH. 150	mm	1	PZ	50	9220012	€ 1,69	€ 84,50		
55	SPATOLE DOPPIA INOX 18/10 1 lato pitto + 1 lato punta piegata lungh.150 mm - largh.spatole 9 mm <a href="#">vedi foglio foto</a>	LUNGH. 150	mm	1	PZ	50	9150815	€ 1,46	€ 73,00		
56	SPATOLA IN ACCIAIO CON 1 ESTREMITA' A FORMA DI CUCCHIAIO E L'ALTRA FLESSIBILE A SPATOLA CORTA LUNGH. TOT. 180 mm <a href="#">vedi foglio foto</a>	LUNGH. 180	mm	1	PZ	50	268.7600.81	€ 6,88	€ 344,00		
57	SPATOLA SOTTILE CON CUCCHIAIO PICCOLO <a href="#">vedi foglio foto</a>	LUNGH. 150	mm	1	PZ	50	9150565	€ 2,48	€ 124,00		
58	TAPPO ROVESCIBILE in gomma rossa per coni 14/23 codice sigma Z124591			1	PZ	500	9230653	€ 0,64	€ 320,00		
59	TAPPO ROVESCIBILE in gomma rossa per coni 29/32 codice sigma Z124680			1	PZ	500	9230657	€ 3,01	€ 1.505,00		
60	TETTARELLA LATTICE NATURALE			1	PZ	5000	yk0003914	€ 0,34	€ 1.700,00		
61	TUBO PVC ATOSSICO TRASPARENTE tipo cristallo DIAM. EST. 12 mm x DIAM. INT. 8 mm	1	m	1	PZ	150	9205384	€ 0,59	€ 88,50		
62	TUBO PVC ATOSSICO TRASPARENTE tipo cristallo DIAM. EST. 5 mm x DIAM. INT. 3 mm	1	m	1	PZ	150	9205358	€ 0,12	€ 18,00		
63	TUBO PVC ATOSSICO TRASPARENTE tipo cristallo DIAM. EST. 9 mm x DIAM. INT. 6 mm	1	m	1	PZ	150	9205373	€ 0,35	€ 52,50		
64	TUBO PVC ATOSSICO TRASPARENTE tipo cristallo DIAM. EST. 14 mm x DIAM. INT. 7 mm	1	m	1	PZ	150	6291359	€ 11,31	€ 169,65		
65	TUBO SILICONE PER VUOTO DIAM. EST. 14 mm DIAM. INT. 7 mm	1	m	1	PZ	150	9205807	€ 3,88	€ 582,00		
66	TUBO SILICONE PER VUOTO DIAM. EST. 8 mm DIAM. INT. 5 mm	1	m	1	PZ	150	yk0003924	€ 26,79	€ 401,85		
67	TUBO SILICONE PER VUOTO DIAM. EST. 9 mm DIAM. INT. 6 mm	1	m	1	PZ	150	yk0003925	€ 27,58	€ 413,70		
68	VASO PER CREMA IN PP COLORE BIANCO COMPLETO DI TAPPO <a href="#">vedi foglio foto</a>	30	ml	1	PZ	2000	6265650	€ 62,30	€ 249,00	cf.500pz	
69	VASO PER CREMA IN PP COLORE BIANCO COMPLETO DI TAPPO <a href="#">vedi foglio foto</a>	50	ml	1	PZ	2000	6265651	€ 67,80	€ 271,20	cf.500pz	
70	VASO PER CREMA IN PP COLORE BIANCO COMPLETO DI TAPPO <a href="#">vedi foglio foto</a>	100	ml	1	PZ	2000	6265653	€ 53,90	€ 377,30	cf.300pz	
71	VASO PER CREMA IN PP COLORE BIANCO COMPLETO DI TAPPO <a href="#">vedi foglio foto</a>	150	ml	1	PZ	2000	6282108	€ 51,40	€ 514,00	cf.200pz	
								<b>TOTALE COMPLESSI VO IVA ESCLUSA (IN CIFRE)</b>	<b>€ 34.410,15</b>		
<b>TOTALE COMPLESSIVO IVA ESCLUSA (IN LETTERE)</b>								<b>euro</b>	<b>trentaquattromilaquattrocentodieci,15</b>		

2) OFFERTA **NON** VALUTABILE AI FINI DELL'AGGIUDICAZIONE

Si impegna/ Si impegnano altresì, in caso di aggiudicazione, a praticare lo sconto percentuale minimo garantito del **20 % (in cifre) VENTI- PER CENTO (in lettere)** sui propri listini di prodotti, nel caso di eventuale fabbisogno da parte del Dipartimento di prodotti non compresi nell'elenco posto a base di gara.

Si dichiara inoltre:

- a) di aver preso visione delle condizioni tutte di esecuzione del presente appalto, in particolare di aver tenuto conto, nel redigere l'offerta, di tutti i costi derivanti dagli obblighi imposti dalla vigente normativa in materia di sicurezza e protezione dei lavoratori, nonché delle condizioni stesse di lavoro;
- b) di avere acquisito la perfetta conoscenza di tutte le prescrizioni, norme ufficiali e leggi vigenti che disciplinano l'appalto in oggetto;
- c) di aver preso integrale conoscenza di tutte le clausole e delle modalità di esecuzione della fornitura contenute nel disciplinare e nel capitolato tecnico che regolano l'appalto in oggetto e l'accettazione delle predette clausole in modo pieno ed incondizionato;
- d) di avere piena conoscenza di tutte le circostanze generali e particolari e di tutte le condizioni contrattuali che possono influire sull'esecuzione della fornitura e di avere accertato che il corrispettivo medesimo nel complesso sia remunerativo e tale da consentire la presentazione dell'offerta;
- e) di impegnarsi a mantenere valida la propria offerta per 180 giorni dalla data di scadenza per la presentazione delle offerte;
- f) di effettuare, a favore dei lavoratori dipendenti e, se cooperative, anche verso i soci, condizioni retributive non inferiori a quelle risultanti dai contratti di lavoro e dagli accordi locali integrativi, applicabili alla relativa categoria di lavoratori ed alla località dove l'attività lavorativa si svolge;
- g) di impegnarsi a collaborare con i Direttori dell'esecuzione del contratto al fine di agevolare l'esecuzione della fornitura sulla base del programma contrattuale;
- h) di attestare che il personale impiegato per l'esecuzione delle attività contrattuali ha una conoscenza della lingua italiana adeguata all'esecuzione del contratto;
- i) di impegnarsi a individuare i soggetti responsabili del trattamento dei dati personali dell'Università e a comunicarne i nominativi alla stessa prima della sottoscrizione del contratto;
- l) di impegnarsi, per sé e per i propri agenti o dipendenti a qualsiasi titolo, a non offrire o accettare di offrire, né a dare o accettare di dare ad alcuna tangente, doni, regali o provvigioni neanche di modico valore, come incentivo o ricompensa per il fatto di compiere o astenersi dal compiere un'azione in relazione al presente appalto o a qualsiasi altro contratto concluso con l'Università, oppure per il trattamento di favore riservato o la discriminazione esercitata nei confronti di qualcuno in relazione all'appalto o a qualsiasi altro contratto concluso con l'Università ;
- m) di attestare che la parte delle attività contrattuali eventualmente da svolgere presso la sede del concorrente sarà eseguita presso sedi o dipendenze in territorio UE e comunque in Stati che abbiano attuato la convenzione di Strasburgo del 28 gennaio 1981 in materia di protezione delle persone rispetto al trattamento di dati o che comunque assicurino adeguate misure di sicurezza dei dati stessi.

n) che i costi relativi alla sicurezza aziendale relativi all'esercizio dell'attività affidata sono pari a 2% Euro 688,20

o) Disponibilità di una piattaforma e-commerce per la gestione degli ordini corrispondente ai requisiti del Capitolato tecnico. La comprova del requisito è fornita mediante indicazione dell'indirizzo web del sito di e-commerce di pubblico dominio: [www.exactaoptech.com](http://www.exactaoptech.com)

#### Luogo e Data

san Prospero (MO) , 29/10/2019

**EXACTA + OPTECH LABCENTER SPA**  
Via Bosco n. 21  
41030 S. PROSPERO S/S (Modena)  
C. F. e P. IVA 01022690364

Timbro e Firma/Firme